
Veronika N. (verne) ID 135969 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.7.2024, 10:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, přečtěte si, prosím, níže uvedené.

  Po platbě předem na můj účet Vám příchod peněz potvrdím, v co nejkratší možné době pošlu balíček a opět Vám to oznámím
mailem. Zasílám doporučeně nebo jako cenný balík, tedy pouze s potvrzením pošty o odeslání. Na dobírku nezasílám.
  Při osobním převzetí, pokud jej nabízím u konkrétního předmětu, platba hotově.

  Při platbě převodem použijte, prosím, jako variabilní symbol Vaše ID na Mimibazaru a do zprávy uveďte Vaši přezdívku, popř.
co kupujete.

  Na platbu čekám týden, po domluvě i déle.
  Budu ráda, když mne budete informovat, že platba od Vás odešla, a pak že jste obdrželi balíček vpořádku.
  Pokud budete spokojeni, podejte, prosím, zprávu pro ostatní do hodnocení. Já pošlu hodnocení obratem.

  Pokud budete mít nezávazný dotaz na zboží, očekávám v dalším mailu odpověď, zda jste se rozhodli pro koupi nebo ne.
Pokud přestanete reagovat, anuluji Vás jako 1. zájemce za 3 dny a postoupím věc případnému dalšímu zájemci.
  Pokud objednáte zboží závazně a nekoupíte si jej bez uspokojivého vysvětlení, udělím Vám negativní hodnocení!!!!

  Pokud budete chtít vědět o předmětu více, neváhejte se mě zeptat, ráda Vám odpovím a zašlu na mail další detailnější
fotografii.

  Děkuji Vám za bezproblémovou komunikaci a obchodování!
  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

